
1

OÚ Liptál

Od: September.cz <agentura@september.cz>

Odesláno: úterý 26. března 2024 13:29

Komu: jana.vrablik@liptal.cz

Předmět: Kronerová, Vydra, Paulová, Balzerová

Příznak pro zpracování: Zpracovat

Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Máte potíže se zobrazením tohoto e-mailu? Zobrazte si tento e-mail ve svém prohlížeči. 

Milí přátelé, 

v prodeji máme další NOVINKY: Populární, vždy vyprodanou one-woman-show 
Elišky Balzerové MŮJ BÁJEČNÝ ROZVOD (6. 10. 2024) a  skvělou komedii 
dvojice VYDRA a PAULOVÁ - NIKDY NENÍ POZDĚ (9. 10. 2024). 
 
NÁŠ TIP: Laskavá komedie se Zuzanou Kronerovou a bývalým oblíbeným členem 
zlínského hereckého souboru Dušanem Sitkem GIN GAME (25. 4. 2024) - více 
info ZDE 
Připomínáme také koncert francouzských šansonů v podání CHANTAL POULLAIN a 
Štěpán Markovič trio - 9. 5. 2024. Ukázka ZDE 

Upozorňujeme na mimořádnou hudební událost podzimu - uvedení koncertní 
verze muzikálu DRACULA v hl. roli s Danielem Hůlkou (23. 10. 2024). 

Níže uvádíme pouze představení, která ještě nejsou vyprodaná. 
Navštivte také náš fb profil: https://www.facebook.com/agenturaseptember  

Prodej vstupenek probíhá u nás v kanceláři i v síti TICKETPORTAL. Můžete si  je 
zakoupit i prostřednictvím objednávkového formuláře na našich 
stránkách, objednat si je můžete zde. 

  

Neděle 6. října 2024 v 19.00 hod. – Městské divadlo Zlín 
MŮJ BÁJEČNÝ ROZVOD 
Velice laskavá a velice vtipná komedie, kterou její autorka věnovala všem, kteří 



2

nikoliv vlastní vinou zůstali sami... Všech 18 postav vytváří skvělá ELIŠKA 
BALZEROVÁ. 

 

  

Středa 9. října 2024 v 19.00 hod. – Malá scéna Zlín 
NIKDY NENÍ POZDĚ 
Lehce sentimentální, zábavná komedie ze života o naději na lásku v každém věku 
pro dva skvělé herce. 
Hrají: Václav Vydra a Jana Paulová 
 

   
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------  

Čtvrtek 25. dubna 2024 v 19.00 hod. – Malá scéna Zlín 
GIN GAME - ve Zlíně dosud neuvedeno 
Napínavá komedie o hledání lásky a porozumění pro dva výjimečné herce. 
Hrají: Zuzana Kronerová a Dušan Sitek 
 



3

 
 
 

Čtvrtek 9. května 2024 v 19.00 hod. – Malá scéna Zlín 
CHANTAL POULLAIN a Štěpán Markovič trio - ŠANSONY 
Nezaměnitelný, hluboko posazený hlas, lahodná francouzština, jazzově laděná 
kapela pod vedením Štěpána Markoviče a šansonová atmosféra sladké Francie. 
 

 
 
 

Čtvrtek 16. května 2024 v 19.00 hod. – Malá scéna Zlín 
LADY OSKAR 
Komedie o čtyřech kufřících a jedné skvělé komičce podle známého filmu. 
Hrají: Jana Paulová, David Suchařípa, Ladislav Hampl, Jan Kříž, Denisa Pfauserová 
/ Leontina Hromádková, Vendula Fialová, Barbora Vyskočilová / Marie Křížová 
 



4

 
  

Čtvrtek 12. září 2024 v 19.00 hod. – Malá scéna Zlín 
AŽ NAPRŠÍ A USCHNE - ve Zlíně dosud neuvedeno 
Nová komedie Divadla Háta slibuje skvělou zábavu a je plná nečekaných situací, 
slovního i situačního humoru. 
Hrají: Lukáš Vaculík / Pavel Nečas, Ivana Andrlová / Olga Želenská, Adéla 
Gondíková / Regina Řandová, Hana Kusnjerová / Betka Stanková, Petr Buchta / 
Václav Jiráček, Roman Štolpa / Viktor Limr, Kristýna Kociánová / Vítězslava 
Karolová a další 
 

 
  

Pondělí 16. září 2024 v 19.00 hod. – Malá scéna Zlín 
MILIONOVÝ ÚDRŽBÁŘ - ve Zlíně dosud neuvedeno 
Představení je přeloženo z 11. června 2024 
Jako milionář zklamal. Uspěje jako bezdomovec? Petr Nárožný v hlavní roli 
úspěšné komedie. 
Hrají: Petr Nárožný, Veronika Freimanová, Antonín Procházka / Vasil Fridrich, 
Robert Hájek / Martin Zahálka ml., Zuzana Žáková / Anna Kotlíková / Karolína 



5

Vágnerová, Lucie Zedníčková / Štěpánka Křesťanová 
 

 
 
 

Úterý 17. září 2024 v 19.00 hod. – Malá scéna Zlín 
JMÉNO 
Brilantní francouzská komedie o vtipném "nedorozumění" mezi přáteli.  
Hrají: Roman Zach, Linda Rybová, Jan Dolanský, Jana Janěková ml. a Petr 
Lněnička. 
 

 
 
 

Středa 23. října 2024 v 19.00 hod. – Kongresové centrum Zlín 
DRACULA - koncertní verze - ve Zlíně dosud neuvedeno 
Česká hudební legenda, první a nejúspěšnější z původních českých muzikálů opět 
na scéně v koncertním provedení.  
Účinkují: Daniel Hůlka, Tomáš Trapl, Josef Vágner, Linda Finková, Kamila Nývltová 
a Dance Company 



6

 

 

   

Agentura September 

tř. T. Bati 190,  760 01 Zlín 

tel: 576 114 529 

www.september.cz 

 
Informační newsletter vám byl zaslán jako registrovanému uživateli webu September.cz. 

Pokud si již nepřejete zprávy dostávat, odhlašte se prosím na našem webu. 

www.september.cz 

 

  


